

**Alfred Holding ApS**  
(CVR-nr. 40 12 27 88)Sverigesgade 16  
5000 Odense C**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 – 30. JUNI 2020**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>30</sup>/<sub>11</sub> 2020Dirigent  
  
Liiam Storm Svann Damgård

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
 <b>Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance pr. 30. juni 2020, aktiver .....	8
Balance pr. 30. juni 2020, passiver .....	9
Noter.....	10 - 11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Alfred Holding ApS Sverigesgade 16 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 12 27 88 Stiftet: 27. december 2018 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Direktion</b>	Liiam Storm Svenn Damgård
<b>Revisor</b>	<b>SØBY REVISORER A/S</b> Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

**Usædvanlige forhold:**

Ingen.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ingen.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som dårligere end forventet på grund af Covid-19, der har påvirket aktiviteten meget i negativ retning og årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

<u>Note</u>	<u>2019/20 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2018/19 i</u> <u>1.000 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger .....	-4.210	-6
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-4.210	-6
Andre driftsomkostninger .....	-25.000	0
<b>BRUTTOTAB</b> .....	-29.210	-6
Resultat af kapitalandele .....	0	0
Finansielle indtægter .....	801.460	0
Finansielle omkostninger .....	-37.690	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	734.560	-6
1. Skat af årets resultat .....	4.678	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>739.238</u>	<u>-5</u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	739.238	-5
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Disponeret i alt .....	<u>739.238</u>	<u>-5</u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u> <u>i hele kr.</u>	<u>30/6 2019</u> <u>i 1.000 kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	20.000	50
Andre tilgodehavender .....	<u>324.024</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>344.024</u>	<u>50</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	399.324	72
Udsudte skatteaktiver .....	4.678	0
Andre tilgodehavender .....	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>434.002</u>	<u>72</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>122.259</u>	<u>50</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>556.261</u>	<u>122</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><u>900.285</u></u>	<u><u>172</u></u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

## PASSIVER

<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u> i hele kr.	<u>30/6 2019</u> i 1.000 kr.
3.	<b>EGENKAPITAL:</b>		
	Selskabskapital .....	50.000	50
	Overført resultat .....	734.363	-5
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>784.363</u>	<u>45</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
	Selskabsskat .....	38.456	77
	Anden gæld .....	<u>77.466</u>	<u>50</u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>115.922</u>	<u>127</u>
	<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>900.285</u>	<u>172</u>
4.	<b>EVENTUALPOSTER</b>		
5.	<b>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
6.	<b>OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER</b>		

## NOTER

<u>Note</u>		<u>2019/20 i hele kr.</u>	<u>2018/19 i 1.000 kr.</u>		
1.	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>				
	Regulering af udskudt skat .....	-4.678	0		
	Skatteværdi af resultat overført ved sambeskatning ..	0	-1		
		<u>-4.678</u>	<u>-1</u>		
2.	<b>KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:</b>		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	<b>Kostpris</b>		<u>                    </u>		
	Kostpris 1. juli 2019 .....		50.000		
	Tilgang .....		0		
	Afgang .....		<u>-30.000</u>		
	<b>Kostpris 30. juni 2020</b> .....		<u>20.000</u>		
	<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b> .....		<u>20.000</u>		
	<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		Regnskabs- mæssig værdi		
		<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Stemme- andel</u>	<u>                    </u>
	Alfred Æælsker Kamilla ApS	<u>690.895</u>	<u>-463.518</u>	<u>66,67%</u>	<u>20.000</u>
3.	<b>EGENKAPITAL:</b>			Forslag til årets resul- tatfordeling	30/6 2020
		<u>1/7 2019</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	Selskabskapital .....	50.000	0	0	50.000
	Overført resultat .....	-4.875	0	739.238	734.363
	Forslag til udbytte .....	0	0	0	0
		<u>45.125</u>	<u>0</u>	<u>739.238</u>	<u>784.363</u>

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen 27. december 2018.

## NOTER

### Note

4. **EVENTUALPOSTER:**  
Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.
  
5. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**  
Ingen.
  
6. **OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:**  
Ingen.